
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH THUẬN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:   1593 /QĐ-UBND   Bình Thuận, ngày  10 tháng 7 năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu 

mua văn phòng phẩm phục vụ hoạt động năm 2020 
do Bệnh viện Đa khoa khu vực La Gi làm chủ đầu tư 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 
2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 
Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính 
quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 
thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 
đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 
chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 
hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị quyết số 63/2018/NQ-HĐND ngày 20/7/2018 của Hội đồng 
nhân dân tỉnh khóa X về phân cấp thẩm quyền quyết định trong quản lý, sử dụng 
tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 3955/QĐ-UBND ngày 30/12/2016 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh về việc bãi bỏ Quyết định số 1937/QĐ-UBND ngày 02/10/2012 
của UBND tỉnh về việc ban hành quy định phân cấp về đấu thầu mua sắm tài 
sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của các cơ quan nhà nước bằng vốn 
nhà nước thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Thuận; 

Theo đề nghị của Giám đốc Bệnh viện Đa khoa khu vực La Gi tại Tờ 
trình số 447/TTr-BV ngày 19 tháng 6 năm 2020 và Giám đốc Sở Tài chính tại 
Báo cáo thẩm định số 635/BC-STC ngày 03 tháng 7 năm 2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu mua văn phòng 
phẩm phục vụ hoạt động năm 2020 do Bệnh viện Đa khoa khu vực La Gi làm 



2 
 

chủ đầu tư, cụ thể như sau: 

Tên gói thầu 
Giá gói thầu 

(đồng) Nguồn vốn 

Hình 
thức 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Loại 
hợp 
đồng 

Phương 
thức lựa 

chọn 
nhà thầu

Thời 
gian 

bắt đầu 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu 

Thời 
gian 
thực 
hiện 
hợp 
đồng 

Mua văn phòng 
phẩm phục vụ 
hoạt động năm 

2020 

656.298.000 

Từ nguồn 
thu dịch vụ 
khám, chữa 

bệnh của 
đơn vị 

Chào 
hàng 
cạnh 
tranh, 
chào 
hàng 
qua 

mạng 

Hợp 
đồng 
trọn 
gói 

Một 
giai 

đoạn, 
một túi 
hồ sơ 

Quý III 
năm 
2020 

12 
tháng 
kể từ 
ngày 
hợp 
đồng 

có 
hiệu 
lực 

(Danh mục chi tiết theo Phụ lục đính kèm) 

Điều 2. Chủ đầu tư căn cứ kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt tại 
Quyết định này và các tài liệu có liên quan để thực hiện các thủ tục mua sắm 
theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, 
Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Giám đốc Bệnh viện Đa khoa khu vực La 
Gi và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4;   
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (đ/c Hòa); 
- Lưu: VT, TH. Phú. 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 

Nguyễn Đức Hòa 
        
 
 



 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH THUẬN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

PHỤ LỤC 
Danh mục gói thầu mua văn phòng phẩm phục vụ hoạt động năm 2020 

do Bệnh viện Đa khoa khu vực La Gi làm chủ đầu tư 

 (Ban hành kèm theo Quyết định số  1593 /QĐ-UBND 
ngày 10 tháng 7  năm 2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh) 

STT Tên sản phẩm Quy cách Đơn vị tính Số lượng 

1 Bàn chải chà bồn cầu Cái Cái 60 

2 Bàn chải nhựa giặt đồ Cái Cái 50 

3 Bào viết chì Cái Cái 10 

4 Băng keo 2 mặt lớn (xốp) 4.8F x 9Y 6 cuộn/cây Cuộn 15 

5 Băng keo 2 mặt nhỏ 1.2F x 10Y 24 cuộn/cây Cuộn 50 

6 Băng keo dán gáy nilong 3.6cm 8 cuộn/cây Cuộn 15 

7 Băng keo dán gáy nilong 4.8cm 6 cuộn/cây Cuộn 20 

8 Băng keo dán gáy Simily 3.6cm 14Ya 8 cuộn/cây Cuộn 15 

9 Băng keo dán gáy Simily  4.8cm 14Ya 6 cuộn/cây Cuộn 30 

10 Băng keo trong 2.4cm 80Ya 6 cuộn/cây Cuộn 5 

11 Băng keo trong 4.8cm 80Ya 6 cuộn/cây Cuộn 100 

12 Bấm kim số 10 Cái Cái 35 

13 Bấm kim lớn 50LA chính hãng Cái Cái 5 

14 Bì thư thường caro 25 cái/xấp Cái 500 

15 Bìa Còng 7F 2 mặt Simily loại 1 Cái Cái 10 

16 Bìa giấy 3 dây 15F TD 10 cái/lố Cái 50 

17 Bìa giấy 3 dây 20F TD 10 cái/lố Cái 500 

18 Bìa giấy 3 dây 25F TD 10 cái/lố Cái 200 

19 Bìa Hộp lưu trũ 10F simily Cái Cái 15 

20 Bìa Kiếng A4 VN 1.2 100 tờ/ram Ram 15 

21 Bìa lá A4 trắng 50 cái/xấp Cái 150 

22 Bìa nút A4/F4 My Lear Bag 12 cái/xấp Cái 400 

23 Bìa nhựa Accord 10 cái/xấp Cái 700 

24 Bìa thái A4 màu 100 tờ/ram Ram 50 

25 Bìa trình ký si gân A4 đơn đôi Cái Cái 5 

26 Bìa trình ký si gân A4 đơn thường Cái Cái 5 

27 Bịch nilong 10x20 10x20cm Kg 5 

28 Bịch nilong 6x12 6x12cm Kg 100 

29 Bịch nilong 8x14 8x14cm Kg 150 



2 
 

STT Tên sản phẩm Quy cách Đơn vị tính Số lượng 

30 Bịch nilong màu trắng 2 quai 12x12cm 12x12cm Kg 200 

31 Bịch nilong màu xanh 2 quai 15x15cm 15x15cm Kg 350 

32 Bịch rác màu đen 2 quai 40x70cm 40x70 cm Kg 30 

33 Bịch rác màu trắng 2 quai 40x70cm 40x70 cm Kg 400 

34 Bịch rác màu vàng 2 quai 30x30cm 30x30cm Kg 60 

35 Bịch rác màu vàng 2 quai 40x70cm 40x70 cm Kg 850 

36 Bịch rác màu xanh 2 quai 30x30cm 30x30cm Kg 60 

37 Bịch rác màu xanh 2 quai 40x70cm 40x70 cm Kg 1.600 

38 Bộ cây lau nhà Bộ Bộ 3 

39 Cây chà toa loét Cây Cây 50 

40 Cây lau kiếng Bộ Bộ 22 

41 Cây quét trần nhà inox Cây Cây 22 

42 Cờ phướn Bộ Bộ 20 

43 Cờ Tổ quốc Cái Cái 12 

44 
Cuộn rác vàng không có lõi loại thường 
22x60cm 

22x60cm Kg 240 

45 Chai nước rửa kiếng 500ml 500ml Chai 50 

46 Chai PR7 Chai Chai 10 

47 Chai xịt côn trùng 600ml 600ml Chai 50 

48 Chổi chà Cây Cây 60 

49 Chổi đót Cây Cây 120 

50 Chổi lông gà quét bàn Cây Cây 20 

51 Chổi nhựa quét nước Cây Cây 30 

52 Chổi quét vi tính Cây Cây 20 

53 Dao lam 5 lưỡi/hộp Hộp 230 

54 Dây nilong loại tốt Cuộn Cuộn 50 

55 Dây thun 2F Cuộn Cuộn 12 

56 Dây thun lớn 0,5kg/bịch Kg 25 

57 Dây thun nhỏ 0,5kg/bịch Kg 90 

58 Gáo nhựa múc nước Cái Cái 50 

59 Găng tay bảo hộ size M số 7, dài tay Đôi Đôi 250 

60 Gôm Cục Cục 15 

61 Giấy A3 5 ram/thùng Ram 5 

62 Giấy A4 thái màu dày 100 tờ/xấp Xấp 10 

63 Giấy A4 thái màu mỏng 250 tờ/xấp Xấp 10 

64 Giấy vuông 330mmx330mm 100 tờ/gói Gói 230 

65 Giấy IK A4 5 ram/thùng Ram 2.500 

66 Giấy IK A5 10 ram/thùng Ram 2.300 



3 
 

STT Tên sản phẩm Quy cách Đơn vị tính Số lượng 

67 Giấy in liên tục 1 liên 210x279 Thùng Thùng 30 

68 Giấy in liên tục 2 liên 210x140 Thùng Thùng 70 

69 Giấy in nhiệt 57mm Cuộn Cuộn 100 

70 Giấy Note 3x4 Sấp Sấp 20 

71 Giấy Note 5 màu cỡ nhỏ 1,5x5cm Sấp Sấp 20 

72 Giấy Note 5 màu nhựa Sấp Sấp 15 

73 Giấy than loại 1 100 tờ/tập Tập 10 

74 Giấy vệ sinh 10 cuộn/cây Cuộn 6.000 

75 Giấy vệ sinh có lõi 10 cuộn/cây Cuộn 300 

76 Hồ dán Sun 12 ống/vĩ Ống 2.500 

77 Hộp lưu trữ 10F Cái Cái 50 

78 Hộp nhựa có nắp 18x25 Cái Cái 12 

79 Hộp nhựa có nắp 20x30 Cái Cái 10 

80 Hộp nhựa đựng xà bông Cái Cái 30 

81 Kéo cắt giấy Cái Cái 30 

82 Kéo cắt thuốc Cái Cái 20 

83 Kẹp bướm 105-15mm 12 cái/hộp Hộp 20 

84 Kẹp bướm 107-19mm 12 cái/hộp Hộp 35 

85 Kẹp bướm 111 -25mm 12 cái/hộp Hộp 30 

86 Kẹp bướm 155 -32mm 12 cái/hộp Hộp 50 

87 Kẹp bướm 200- 41 mm 12 cái/hộp Hộp 30 

88 Kẹp bướm 260 -51mm 12 cái/hộp Hộp 50 

89 Kẹp giấy inox loại 1 10 hộp nhỏ/hộp Hộp 90 

90 Kẹp giấy 28m/m 20 bịch nhỏ/hộp Hộp 120 

91 Kệ nhựa 03 ngăn Cái Cái 25 

92 Ki hốt rác nhựa Cái Cái 30 

93 Ki hốt rác nhôm Cái Cái 5 

94 Kim bấm số 10 
10 hộp nhỏ/hộp 

lớn 
Hộp nhỏ 1.600 

95 Kim bấm số 23/15 Hộp Hộp 10 

96 Kim bấm số 23/6 Hộp Hộp 5 

97 Kim bấm số 23/10 Hộp Hộp 15 

98 Khăn lau bảng lớn Cái Cái 25 

99 Khăn lau mặt Cái Cái 370 

100 Khăn lau nhà Cái Cái 170 

101 Ly nhựa uống nước 60ml 50 cái/lốc Cái 9.000 

102 Miếng chà dụng cụ màu xanh Miếng Miếng 25 

103 Miếng chùi chân Miếng Miếng 130 



4 
 

STT Tên sản phẩm Quy cách Đơn vị tính Số lượng 

104 Miếng chùi Inox Miếng Miếng 120 

105 Móc quần áo 10 cái/vĩ Cái 200 

106 Muối bịch 500g 500g/bịch Bịch 20 

107 Mút rửa chén Cái Cái 15 

108 Mực dấu đỏ 12 hộp/lố Hộp 40 

109 Mực dấu xanh 12 hộp/lố Hộp 40 

110 Nẹp giấy (Accord nhựa) 50 cái/hộp Hộp 3 

111 Nước lau nhà 3.8kg/chai 3.8kg/chai Chai 20 

112 Nước rửa chén 3.8kg/chai 3.8kg/chai Chai 6 

113 Nước rửa chén 750gram/chai 750gram/chai Chai 10 

114 Nước xả vải 1Lít/chai 1Lít/chai Chai 10 

115 Nhãn giấy mũi tên Sấp Sấp 10 

116 Pin 2A 20 cặp/hộp Cặp 350 

117 Pin 3A 20 cặp/hộp Cặp 180 

118 Pin đại 6 cặp/hộp Cặp 15 

119 Pin remote cổng Cặp Cặp 12 

120 Pin trung 12 cặp/hộp Cặp 80 

121 Ruột viết xanh Loại I 12 cái/hộp Cái 15 

122 Sáp đếm tiền 5 hộp/lốc Hộp 80 

123 Sổ caro lớn 30x40cm 5 cuốn/lốc Cuốn 10 

124 Sổ da cao cấp loại dày 5 cuốn/lốc Cuốn 5 

125 Tăm bông (con dấu) 12x9cm 12 cái/hộp Cái 3 

126 Thuốc tẩy quần áo 1 lít/chai 12 chai/thùng Chai 2.500 

127 Thước cứng 30 cm 30cm/cái Cái 15 

128 Thước cứng 20 cm 20cm/cái Cái 15 

129 Viết bi đen 20 cây/hộp Cây 60 

130 Viết bi đỏ 20 cây/hộp Cây 250 

131 Viết bi xanh 20 cây/hộp Cây 5.200 

132 Viết cắm bàn 10 cặp/hộp Cặp 140 

133 Viết chì gỗ 12 cây/hộp Cây 30 

134 Viết dạ quang 5 cây/vĩ Cây 15 

135 Viết lông dầu đen 10 cây/hộp Cây 15 

136 Viết lông dầu xanh 10 cây/hộp Cây 50 

137 Viết lông đỏ dầu 2 đầu 10 cây/hộp Cây 120 

138 Viết lông xanh dầu 2 đầu 10 cây/hộp Cây 200 

139 Viết text đỏ 10 cây/hộp Cây 8 

140 Viết text xanh 10 cây/hộp Cây 200 

141 Viết xóa đầu kim 10 cây/hộp Cây 15 



5 
 

STT Tên sản phẩm Quy cách Đơn vị tính Số lượng 

142 Vim lau nhà 1 lít/chai 1 Lít/chai Chai 10 

143 Vim vệ sinh 900 ml 16 chai/thùng Chai 400 

144 Vở 200 trang 5 cuốn/lốc Cuốn 120 

145 Vở 96 trang 10 cuốn/lốc Cuốn 120 

146 Xà phòng bột 4.1kg/bịch 12,3kg/thùng Kg 600 

147 Xà phòng 90g 90g/cục Cục 500 

148 Xà phòng giặt 5.5 kg/bịch 16,5kg/thùng Kg 800 

 


